二次结构劳务合同样本
发包方：以下简称甲方
承包方：以下简称乙方
依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规，并结合本工程施工现场的实际情况，经双方协商一致，特订立本合同。
一、工程施工工作范围：
1、甲方将楼内外墙砌筑项目以包工不包料方式承包给乙方施工。砌体每包括砌墙、构造柱、抹灰(内外墙)。其中砌墙按元∕m³计算，支模按元∕m³计算，绑扎钢筋按元∕m³计算。植筋按∕m³元计算。浇筑构造柱按元∕m³计算。共计(实际墙体体积)。抹灰(内外墙)按元∕㎡计算(实际元∕m³抹灰面积)。
2、除甲方提供机械、翻斗车、搭內架外，其它工具乙方自备。
二、付款方式：
1、乙方工人进场后，工程甲方每月按实际工程量80%付给乙方。剩余20%待工程完工验收合格后一次性付清。
三、工程质量要求：
1、外粉从外地坪至屋顶，每层楼至顶板。
2、墙面平整垂直，砂浆饱满。
3、乙方必须无条件听从施工管理人员及监理人员调节及安排和指挥。
四、安全生产要求：
1、乙方必须严格按照安全操作规程安排生产，严禁违章指挥及违章作业。做好各项安全防范工作。如未按照上述要求造成的处罚由乙方负责。
2、乙方不得使用16岁以下童工，55岁以上老人以及患有不适本工程作业的疾病人员在本工地施工。
五、其它事项：
1、未尽事宜，双方协商解决。
2、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
3、本合同从甲、乙双方当事人签字生效，工程余款付清自行失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日